

**Construcția și reabilitarea
blocurilor sanitare la posturile
vamale la frontiera Republicii
Moldova / Mirnoe-Tabaki N
0001/2018-15-EEF/IEI**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Bloc sanitar N15. Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 27 275 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	83,159	57,66	4 794,95
2.	1	Muncitor	h-om	15,187	57,66	875,68
3.	12	Muncitor	h-om	1,995	57,66	115,03
4.	7122050013400	Zidar	h-om	0,40	57,66	23,06
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,80	57,66	507,41
		Total manopera				6 316

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0019	14 000,00	26,60
2.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	25 000,00	0,00
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0436	11 000,00	479,60
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0009	11 000,00	9,90
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	11 000,00	6,60
6.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,114	39,00	82,45
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,627	25,00	40,67
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,281	6,00	103,69
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5164	75,00	38,73
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	23,381	7,50	175,36
11.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0016	11 000,00	17,60
12.	1019852	Vopsea	kg	0,843	25,00	21,07
13.	113-802	Teava din otel D20	m	5,00	22,71	113,55
14.	113-803	Teava din otel D25	m	30,00	27,70	831,00
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,021	13 000,00	273,00
16.	24510	Cutie KM41241	buc	1,00	37,08	37,08
17.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	8,00	2,20	17,60
18.	2451090	Cutie ответвит.	buc	10,00	3,85	38,50

19.	24511	Cutie KM41006	buc	2,00	11,41	22,82
20.	5009031	Scoabe	10 buc	1,059	2,50	2,65
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,44	0,10	0,24
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	6,00	18,60
23.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	4,00	5,00	20,00
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0535	10,00	0,54
25.	5009816	Fisie de montaj	m	1,70	0,50	0,85
26.	503-801	Teava din v/p D20	m	55,00	6,16	338,80
27.	503-802	Teava din v/p D25	m	40,00	6,67	266,80
28.	504200	Sina PE, N	buc	1,00	236,00	236,00
29.	507-0103	Lampa ЛЛ-18	buc	9,00	12,00	108,00
30.	507-0110	Lampa ЛЛ-1x9 компактная	buc	2,00	45,00	90,00
31.	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc	2,00	4,00	8,00
32.	540-4000	Priza deschisa с крышкой	buc	2,00	35,00	70,00
33.	540-4001	Intreruptor inchisa 1P20	buc	6,00	25,00	150,00
34.	540-40011	Intreruptor ПП2-10	buc	1,00	45,00	45,00
35.	540-523	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,00	23,08	46,16
36.	540-52303	Automat BA47-29/1/C10A	buc	2,00	23,80	47,60
37.	54015	Demaror magnetic ПМА-0247	buc	1,00	225,00	225,00
38.	54060	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,00	62,00	62,00
39.	54088	Automat АД12/2P/C16/30mA	buc	3,00	242,67	728,01
40.	54089	Automat АД12/2P/C20/30mA	buc	1,00	242,67	242,67
41.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0542	75,00	4,07
42.	570-4221	Corp ЛПП12-2x18 с ЭПРА	buc	3,00	495,00	1 485,00
43.	570-424	Corp MERCURY-1x9 с ЭПРА	buc	2,00	344,00	688,00
44.	570-4241	Corp ЛПП12-1x18 с ЭПРА	buc	3,00	382,00	1 146,00
45.	57021	Corp НПП05x100 IP54	buc	2,00	116,67	233,34
46.	590-1004	Conductor ПБ1-4.0mm	m	15,00	6,58	98,70
47.	590-4000	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	5,00	8,25	41,25
48.	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	55,00	12,50	687,50
49.	590-4003	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	70,00	18,20	1 274,00
50.	620-10477	Dulap ЩРн-24	buc	1,00	562,90	562,90
51.	64655	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3	buc	1,00	48,00	48,00
		Total materiale de construcții				11 311

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	6,32	25,00	158,00
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	1,68	25,00	42,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	8,5768	98,49	844,73
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	2,217	25,00	55,42
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	1,08	25,00	27,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	7,0625	25,00	176,56
		Total utilaje de construcții				1 304

Total	lei	22 730
TVA	20,00 %	4 546

Total deviz:

27 275

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)